拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の1月の営業日を下記の通りご案内申し上げます。

工場の休業日を下記の通りに設定させていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申しあげます。

日 月 火 水 木 金 土

１日㊗ ２日 ３日

４日 ５日 ６日 ７日 ８日 ９日 １０日

１１日 １２日㊗ １３日 １４日 １５日 １６日 １７日

１８日 １９日 ２０日 ２１日 ２２日 ２３日 ２４日

２５日 ２６日 ２７日 ２８日 ２９日 ３０日 ３１日

完全休業 完全休業完全休業

休業日
(予約出荷対応)

完全休業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業日
(予約出荷対応)

完全休業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

12日～17日は特殊合材を出荷しているため、ご予約いただいた再
生密粒（13）のみの出荷対応となります。急なご予約は出荷をお
断りさせて頂きます。ご予約を頂いていてもサイロの在庫が無く
なりましたら出荷までお時間を頂く可能性がございますので、予
めご了承ください。

２０２６年１月　営業日のご案内

お得意様各位 2025年　11月吉日

三重舗材　株式会社

TEL　059-378-7519

FAX　059-378-6869

第二土曜
完全休業

完全休業

完全休業

（修理）
通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

　12日～17日は特殊合材を出荷しているため、ご予約いただいた
　再生密粒（13）のみの出荷対応となります。